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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej  

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu  16 grudnia2019 r. godz. 13.30 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadziła pani Małgorzata Wojnowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu  

obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji:  

pani Małgorzata Wojnowska, pani Iwona Lichocka, pani Anna Jakubowska, pani Anna  

Cetnarowska, pani Renata Haraszkiewicz, pan Zenon Rydelski (Radny opuścił na chwilę  

posiedzenie w pkt 4. porządku) i pani Barbara Ziętara a także ze Starostwa Powiatowego  

w Bydgoszczy pan Wojciech Porzych – Starosta Bydgoski, pani Grażyna Czepanko  

– Skarbnik Powiatu, pan Leszek Czerkawski – Sekretarz Powiatu, pan Michał Piaszczyk  

– Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich i pan Andrzej Kubiak – Dyrektor 

Wydziału Promocji, Kultury i Sportu oraz pani Marlena Bober z Powiatowego Centrum  

Zarządzania Oświatą w Koronowie, Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Realizacja w 2019 r. kalendarza ważniejszych imprez kulturalnych, edukacyjnych  

i sportowych organizowanych bądź współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe  

w Bydgoszczy. 

5. Realizacja programów unijnych z udziałem szkół Powiatu Bydgoskiego w 2019 r. 

6. Informacja o pracy Komisji w 2019 r. 

7. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020. 

8. Opiniowanie materiałów na sesję. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zamknięcie obrad.” 

został przyjęty stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

w dniu 18 listopada 2019 r. został przyjęty stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 1 wstrzymu-

jący się. 

 

Pkt 4.  Realizacja w 2019 r. kalendarza ważniejszych imprez kulturalnych, edukacyj-

nych i sportowych organizowanych bądź współorganizowanych przez Starostwo Powia-

towe w Bydgoszczy. 

 

Informację o realizacji w 2019 r. kalendarza ważniejszych imprez kulturalnych, edukacyjnych 

i sportowych organizowanych bądź współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe  
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w Bydgoszczy (załącznik nr 2 do protokołu) przedstawił pan Andrzej Kubiak – Dyrektor 

Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

 

Pkt 5. Realizacja programów unijnych z udziałem szkół Powiatu Bydgoskiego w 2019 r. 

 

Informację o realizacji programów unijnych z udziałem szkół Powiatu Bydgoskiego w 2019 r. 

(załącznik nr 3 do protokołu) przedstawił pan Michał Piaszczyk – Dyrektor Wydziału  

Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 

 

Pkt 6. Informacja o pracy Komisji w 2019 r. 

 

Radni bez uwag przyjęli informację o pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki  

Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego w roku 2019 stanowiącą załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Pkt 7. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020. 

 

Opracowany przez Przewodniczącą Komisji projekt planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, 

Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2020 (załącznik nr 5 do pro-

tokołu) został przyjęty stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 8. Opiniowanie materiałów na sesję. 

 

W kolejnym punkcie porządku posiedzenia Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na IX Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 18 grudnia 2019 r.:  

1) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie przyjęcia od Wojewody  

Kujawsko – Pomorskiego niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych  

z kwalifikacją wojskową w roku 2020, po przedstawieniu przez pana Leszka  

Czerkawskiego – Sekretarza Powiatu, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem  

głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

2) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie ustalenia na 2020 rok wysokości 

opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających, po przed-

stawieniu przez pana Leszka Czerkawskiego – Sekretarza Powiatu, został zaopiniowany 

pozytywnie stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

3) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie określenia zadań z zakresu  

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, które finansowane będą  

z zaliczek Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2020,  

po przedstawieniu przez panią Arletę Miłuch  – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bydgoszczy, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów:  

6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

4) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmiany wieloletniej  

prognozy finansowej Powiatu Bydgoskiego na lata 2019 – 2028, po przedstawieniu przez 

panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został zaopiniowany pozytywnie stosun-

kiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

5) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmian budżetu Powiatu  

Bydgoskiego w 2019 r., po przedstawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika 

Powiatu, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw  

i 0 wstrzymujących się. 

6) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowa-

nych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, po przedstawieniu  
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przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został zaopiniowany pozytywnie 

stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

7) Skarbnik Powiatu poinformowała, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy  

pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie wieloletniej prognozy  

finansowej Powiatu Bydgoskiego na lata 2020 - 2024 oraz budżetu Powiatu Bydgoskiego 

na 2020 r., a także możliwość sfinansowania planowanego deficytu.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2020 – 2024, został zaopiniowany pozytyw-

nie stosunkiem głosów:  7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

8) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Bydgoskiego na rok 2020 został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 7 za,  

0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

9) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zatwierdzenia planów Komisji 

Rady Powiatu Bydgoskiego, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 7 za,  

0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

10) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady  

Powiatu Bydgoskiego, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 7 za,  

0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 9. Wolne głosy i wnioski. 

 

Przewodnicząca Komisji  zaproponowała, aby w 2020 r. posiedzenia Komisji odbyły się  

w następujących terminach: 10 lutego, 6 kwietnia, 15 czerwca, 14 września, 2 listopada  

i 14 grudnia. 

Udzielając odpowiedzi na zapytanie Radnej Barbary Ziętara Skarbnik Powiatu wyjaśniła 

przyczyny ujęcia w wykazie wydatków niewygasających środków na przebudowę instalacji 

wodociągowej w DPS Bożenkowo. 

 

Pkt 10. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej o godz. 14.13. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 
Przewodnicząca Komisji Edukacji 

Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

 

Małgorzata Wojnowska 

 

 


